UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 4 năm 2023
     V/v sử dụng khung avatar quảng bá

 Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS.

  Thực hiện Công văn số 1037/SGDĐT-VP ngày 19/4/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng về việc sử dụng khung avatar quảng bá Lễ hội Hoa phượng

đỏ - Hải Phòng 2023. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị thủ trưởng các đơn

vị trường học thực hiện các nội dung sau:

- Tuyên truyền, kêu gọi toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động

và học sinh sử dụng khung avatar (hình đại diện) quảng bá Lễ hội Hoa Phượng Đỏ

- Hải Phòng 2023.

- Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại cơ quan,

đơn vị sử dụng khung avatar quảng bá Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2023

trước, trong và sau khi diễn ra Lễ hội.

Mẫu thiết kế avatar quảng bá Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2023 được

đăng tải trên Cổng tin tức thành phố và Fanpage Cổng tin tức thành phố, (gửi kèm

theo mẫu avatar)

  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị thủ trưởng các cơ sở giáo dục

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

	OLE_LINK1

		2023-04-21T16:35:49+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-21T17:59:05+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-21T17:59:06+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-21T17:59:06+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!